УТВЕРЖДЕНО

Председателем Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Красноярском крае

(г. Красноярск)

                                                                                                    _______________ Ф.Г. Семенков

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Красноярском крае

(г. Красноярск)

г. Красноярск

13 декабря 2013 г.                                                                                                                         № 56

Присутствовали:

Члены комиссии:

Семенков Федор Григорьевич Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии – Врио начальника  Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

Мандров Константин Вячеславович

Заместитель Председателя Территориальной

экзаменационной комиссии - директор филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» по

Красноярскому краю

Бренинг Владимир Андреевич Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

заместитель начальника отдела автотранспортного надзора

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Бяков Андрей Викторович Член Территориальной экзаменационной комиссии –

начальник отдела  КМАП и АДН Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

Соломатов Николай Николаевич Член Территориальной экзаменационной комиссии –

старший государственный инспектор  отдела

автотранспортного надзора Межрегионального Управления

государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

Кузьминов Николай Викторович

Член Территориальной экзаменационной комиссии –

заместитель начальника отдела организационно-

аналитического и правового обеспечения

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Бренинга В.А. о

кворуме членов комиссии, количестве претендентов явившихся на экзамен, готовности

помещения и экзаменационного пакета для приема экзаменов.

Решили: признать готовность комиссии, помещения и экзаменационного пакета к приему

экзаменов. Начать проведения экзамена.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

   1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Назаровский ЦППК», с 02.12.2013 по 12.12.2013

1. Ковалев Михаил Николаевич не сдал

2. Козловский Евгений Павлович не сдал

3. Осипов Владимир Иванович не сдал

4. Лосев Евгений Николаевич сдал

5. Скворцов Александр Александрович не сдал

6. Майсурашвили Виталий Владимирович сдал

7. Пономарев Сергей Анатольевич сдал

8. Сорокин Сергей Александрович сдал

9. Быков Вадим Викторович сдал

10. Симаков Валерий Владимирович не сдал

КГБОУ СПО «КАТТ», с 02.12.2013 по 12.12.2013

1. Рощин Владимир Михайлович сдал

2. Семенов Денис Сергеевич сдал

3. Иванов Анатолий Андреевич сдал

4. Шавкунов Андрей Валерьевич сдал

5. Надеждин Александр Николаевич сдал

6. Федченко Александр Юрьевич сдал

7. Мочалов Евгений Александрович не сдал

ФАУ «Канский ЦППК», с 25.11.2013 по 04.12.2013

1. Толстых Алексей Викторович сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 11.11.2013 по 21.11.2013

1. Дурило Андрей Михайлович сдал

ФАУ «Красноярский ЦППК», с 25.11.2013 по 05.12.2013

1. Потехин Юрий Владимирович сдал

2. Суворов Борис Федорович не сдал

3. Чернов Владимир Павлович сдал

НОУ ДПО «Форсаж», с 24.06.2013 по 15.07.2013

1. Попков Александр Сергеевич сдал

НОУ ДПО «Форсаж», с 22.07.2013 по 13.08.2013

1. Головков Антон Иванович не сдал

2. Сурков Александр Александрович не сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 14.10.2013 по 24.10.2013

1. Ружьин Андрей Владимирович сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 14.11.2013 по 21.11.2013

1. Рудых Александр Дмитриевич сдал

2. по «Специализированному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

 (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Назаровский ЦППК», с 02.12.2013 по 12.12.2013

1. Лосев Евгений Николаевич сдал

2. Майсурашвили Виталий Владимирович сдал

3. Пономарев Сергей Анатольевич не сдал

4. Сорокин Сергей Александрович сдал

5. Быков Вадим Викторович не сдал

КГБОУ СПО «КАТТ», с 02.12.2013 по 12.12.2013

1. Рощин Владимир Михайлович не сдал

2. Семенов Денис Сергеевич сдал

3. Иванов Анатолий Андреевич сдал

4. Шавкунов Андрей Валерьевич сдал

5. Надеждин Александр Николаевич сдал

6. Федченко Александр Юрьевич сдал

ФАУ «Канский ЦППК», с 25.11.2013 по 04.12.2013

1. Толстых Алексей Викторович сдал

2.
Пономаренко Петр Александрович

Базовый курс сдан 06.12.2013, протокол № 55
сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 11.11.2013 по 21.11.2013

1. Дурило Андрей Михайлович сдал

ФАУ «Красноярский ЦППК», с 25.11.2013 по 05.12.2013

1. Потехин Юрий Владимирович сдал

2. Чернов Владимир Павлович сдал

3.
Разумняк Владимир Николаевич

Базовый курс сдан 06.12.2013, протокол № 55
сдал

НОУ ДПО «Форсаж», с 24.06.2013 по 15.07.2013

1. Попков Александр Сергеевич сдал

АНО «Центр ППС ТДК», с 14.11.2013 по 21.11.2013

1. Рудых Александр Дмитриевич сдал

          Решили: водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III.   Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Бренинга В.А. о

количестве не сдавших экзамен - 12 человек.

Решили: назначить дату пересдачи экзамена на 20 декабря 2013 г. в 9 час. 30 мин., г.

Красноярск, ул. Киренского, 87б, 3-й этаж, конференц-зал (№ 309)

         IV.   Об утверждении графика заседаний экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Красноярском крае (г. Красноярск) на I квартал 2014 года.

         Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Красноярском крае (г. Красноярск) Семенкова Ф.Г.

Решили: утвердить график заседаний Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Красноярском крае (г. Красноярск) на I квартал 2014 года. (Приложение № 1 к

настоящему протоколу).

Заместитель Председателя Территориальной

экзаменационной комиссии - директор филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» по

Красноярскому краю  __________________ К.В. Мандров

Члены комиссии:

Начальник отдела  КМАП и АДН Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия

__________________

А.В. Бяков

Старший государственный инспектор отдела

автотранспортного надзора Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия __________________ Н.Н. Соломатов

Заместитель начальника отдела организационно-

аналитического и правового обеспечения

Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

__________________

Н.В. Кузьминов

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

заместитель начальника отдела автотранспортного

надзора Межрегионального Управления государственного

автодорожного надзора по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия __________________ В.А. Бренинг

                                                                                                                       Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной экзаменационной

                                                                                                               комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

                                                                                                                        автотранспортных средств, перевозящих опасные

                                                                                                                        грузы в Красноярском крае (г. Красноярск)

                                                                                                                      от «13» декабря 2013 года № 56

График

проведения заседаний Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Красноярском крае (г. Красноярск)

в I квартале 2014 года.

        Адрес места проведения экзамена: г. Красноярск, ул. Киренского, 87 б, 3-й этаж, конференц-зал (№ 309)

Время начала заседания: 09 час. 30 мин.

Даты заседания:

Дата

Месяц
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Январь

Февраль

Март

Примечание: График может корректироваться по мере комплектования групп